
HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA FÖRSAMLING
 
Vardagsgudstjänst,  
Hållnäs församlingshem
MÅNDAG 13/11 KL 10.00
Välkommen på en enkel gudstjänst i  
vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Diakon: Gabriella Riben. 
Kyrkomusiker: Daniel Watkins. 
Fritidsledare: Anna-Britta Thuresson.

Högmässa, Hållnäs kyrka
SÖNDAG 19/11 KL 11.00
Präst: Mikael Arnqvist.
Organist: Lukas Arvidsson.

 VÄSTLANDS FÖRSAMLING

Mässa, Karlholms kyrka
SÖNDAG 12/11 KL 11.00 
Präst: Elias Edefors.
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson. 

Vardagsgudstjänst,  
Equmeniakyrkan i Karlholm
TORSDAG 16/11 KL 10.00
Välkommen på en enkel gudstjänst i  
vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Präst: Elias Edefors. Kyrkomusiker:  
Viktor Edwardsson. Fritidsledare: Anna- 
Karin Jakobsson, Alina Ryberg.

Mässa, Ansgarskapellet i  
Västlands kyrka
SÖNDAG 26/11 KL 11.00
Präst: Elias Edefors.
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.

Månadens program
November 2023

Gudstjänster

svenskakyrkan.se/tierp
0293-222 00

TOLFTA FÖRSAMLING

Mässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 12/11 KL 16.00
Präst: Elias Edefors.
Kyrkomusiker: Matilda Elf.
Kyrkkaffe.

Vardagsgudstjänst, Nathanaelskyrkan
ONSDAG 15/11 KL 10.00 
Välkommen på en enkel gudstjänst i  
vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Präst: Thorhallur Heimisson. 
Kyrkomusiker: Matilda Elf. 
Fritidsledare: Carola Wessman, Ulrika Lööv.

Musikgudstjänst, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 19/11 KL 16.00
"Älskade melodier"
Präst: Thorhallur Heimisson.
Veniat: Alice Bengtsson.
Kyrkomusiker: Daniel Watkins.
Violinist: Sture Lindgren.

Sinnesromässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 26/11 KL 16.00
Präst: Elias Edefors.
Diakon: Carina Vindeland.
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.

Behöver du skjuts? KYRKTAXI är 
kostnadsfritt för dig som deltar i 
våra verksamheter. För att beställa 
ringer du 0293-140 00 och säger 
att du vill åka kyrktaxi. Efter färden 
skriver du ditt namn på kvittot och 
lämnar till chauffören.

ALLA HELGONS HELGFullständigt program 
inför Alla Helgons helg 
hittar du på månads-
bladets sista sida!



Välkommen till kören för ungdomar  
14 till 20 år! Vi övar i Ol Andersskolan, 
Skärplinge. Kontakta körledare Lukas 
Arvidsson för mer information: 
LUKAS.ARVIDSSON@SVENSKAKYRKAN.SE 

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Karlholm för dig som är mellan 10–13 
år. För mer information, kontakt- 
uppgifter och anmälan, besök: 
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
JUNIORER-OCH-CECILIAKOREN

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Karlholm för barn mellan 6–9 år. Vi 
pysslar, bekantar oss med berättelser 
ur Bibeln, sjunger, fikar och leker. För 
mer information och anmälan, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
MINIORER-OCH-MIKAELSKOREN 

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Hållnäs och Skärplinge för dig som går i 
förskoleklass och uppåt. Vi pysslar, pra-
tar om värdegrund, går små pilgrims-
vandringar och sjunger tillsammans.  
För mer information, kontaktuppgifter 
och anmälan, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/PILGRIMSBARN 

Västlands Kyrkokör är en blandad kör 
och repertoaren spänner från musikal  
och schlager till mer traditionell kyr-
komusik. Vi övar tisdagar kl 18–20 
i Equmeniakyrkan, Karlholm. Ingen 
anmälan behövs. Kontakta körledare 
Viktor Edwardsson för mer information 
och terminsstart: VIKTOR.EDWARDSSON@
SVENSKAKYRKAN.SE 

Groddarna är en barnkör för åldrarna 
6–9 år och har sångglädjen i fokus. 
Vi övar tisdagar kl 16.45–17.30 på 
Nathanaelgården i Tierp. För mer  
information, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/GRODDARNA

UngdomskörCeciliakören

Mikaelskören
Pilgrimsbarn

Västlands kyrkokör

Groddarna 

Tierps damkör är för dig som vill sjunga 
en blandad repertoar. Vi sjunger fler-
stämmigt i damkörsättning. Notläsning 
är inget krav men körvana är att före-
dra. Vi övar torsdagar kl 18.30–20.30 
på Nathanaelgården i Tierp. Kontakta 
körledare Matilda Elf för mer informa-
tion: MATILDA.ELF@SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps damkör

S:t Olofskören med bas i Hållnäs- 
Österlövsta församling består av dam- 
och herrstämmor och är till för dig som 
har sångvana. Viss notkunskap är  
önskvärd. Vi övar torsdagar kl 18.30–
20.30. Kontakta körledare Lukas 
Arvidsson för mer information,  
provsjungning: LUKAS.ARVIDSSON@
SVENSKAKYRKAN.SE 

S:t Olofskören

Kören är en traditionell manskör 
som grundades 1935. Kören sjunger 
fyrstämmigt, notläsning är inget krav. 
Vi övar tisdagar kl 18.30–20.30 på 
Nathanaelgården i Tierp. Kontakta  
körledare Matilda Elf för mer  
information: MATILDA.ELF@ 
SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps manskör

KÖRSÅNG 

Aftonmusik vid CahmanorgelnMusik på Alla själars dag
SÖNDAG 19/11 KL 18.00, LÖVSTABRUKS KYRKASÖNDAG 5/11 KL 18.00, LÖVSTABRUKS KYRKA
Avsluta veckan, eller börja den nya veckan med att lyssna  
till Cahmanorgeln i Lövstabruks kyrka. Organist Lukas  
Arvidsson spelar musik av Johann Sebastian Bach och  
Dieterich Buxtehude. Fri entré. Välkommen!

På Alla själar dag bjuder Matilda Elf (sång), Lukas Arvidsson 
(flygel) och Kristoffer Arvidsson (cello) på ett själavärmande 
program i gudstjänst. Musik som gör gott att kravlöst få 
landa i som en avrundning på den ljusfyllda minneshögtiden.

MUSIK OCH KONSERT



CAFÉ, GEMENSKAP OCH AKTIVITETER

Välkommen till Stilla dag – Ljuset  
lyser i mörkret, söndag 19/11.  
Det här är en dag för att lyssna inåt 
och låta kropp och själ få chansen att 
mötas. En dag att varva ner och släppa 
stress vad än den kommer sig av. Stress 
kan uppkomma av sjukdom, arbetslös-
het, högt tryck i arbetslivet, intensivt 
familjeliv, studier och mycket annat. 

Den här dagen erbjuder meditation, 
bibelstudium, skapande, bibelmedita-
tion, möjlighet till samtal, god frukost, 
lunch, fika och tid att bara vara. Kropp, 
själ och ande hör ihop!

Med under dagen olika stunder finns 
diakon Carina Vindeland, församlings-
värdinna Katrin Jansson, präst Thorhal-
lur Heimisson, veniat Alice Bengtsson 
och biodlare Britta Furenborn.

Datum: Söndag 19 november 
Plats: Nathanaelgården och Nathanael-
skyrkan, Ringgatan 1 i Tierp 
Kostnad: 100 kr för måltiderna. 
Avgiften skänks oavkortat till den  
diakonala verksamheten. 

Dagen börjar kl 09.00 med frukost och 
slutar kl 17.00 efter Musikgudstjänsten 
i Nathanaelskyrkan. Anmäl dig på  
telefon 0293-222 00 eller e-post  
TIERPS.PASTORAT@SVENSKAKYRKAN.SE  
senast tisdag 13 november.  
Ange om du behöver specialkost..

Stilla dag

Varmt välkommen till ett härligt  
musikcafé måndag 27/11 kl 18.00 
på Nathanaelgården i Tierp! 

Med jazziga toner från förr bjuder 
Sing-O-alla Orkestern in till nostalgis-
ka musikminnen från filmens och televi-
sionens värld! Det blir sju sorters kakor 
till kaffet och syföreningen har lotteri 
och försäljning till förmån för kyrkans 
internationella arbete.

Anna-Britta, Lena och Carina hälsar 
er välkomna till Träff för äldre i  
Hållnäs församlingshem kl 13.30–
15.30! Vi träffar några timmar på 
eftermiddagen, fikar, jobbar med lite 
klurigheter, firar andakt och har trevligt 
tillsammans. Ibland kommer en gäst på 
besök och underhåller oss.

14/11: Anders ”Kråkan” Ågren och  
underhåller oss! Vi får även sjunga med 
i sångerna ”Sjung och minns”, melodier 
och händelser från förr. Anders Ågren 
är känd som kråkan i Mamma Mu.

28/11: Idag funderar och pratar vi lite 
om advent och jul och vi kommer även 
att ha ett litet paketlotteri till förmån 
för Act Svenska kyrkans julinsamling. 
Ta gärna med dig någon paketvinst! Vi 
serverar också soppa idag till ett pris 
av 30 kr per person. Vill du ha soppa, 
anmäl dig senast 23/11 till Anna- 
Britta på telefon 073-097 41 03.

Musikcafé

Träff för äldre

Kom och ät lunch i gemenskap med 
andra på restaurang i Tierp! Var och en 
betalar själv, ingen föranmälan behövs. 
30/11 KL 12.30: BRORSANS I I TIERP

Gemenskapslunch

Kyrkis är en öppen verksamhet för 
dig som är hemma med barn 0–5 
år. Vi vill vara en plats för gemenskap 
under föräldraledigheten. Vi träffas och 
pysslar, sjunger, fikar och pratar.

KARLHOLM:  
Torsdagar kl 10–12, Equmeniakyrkan. 
Vardagsgudstjänst 16/11.
TIERP:  
Onsdagar kl 10–12, Nathanaelgården. 
Vardagsgudstjänst 15/11. 
Välkommen in i musiken 22/11.

HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA:  
Måndagar kl 10–12. Jämna veckor i 
Hållnäs församlingshem (Edvalla) och 
udda veckor i Sockenstugan (Försäter). 
Även öppet torsdagar udda veckor kl 
10–12 i Sockenstugan.  
Vardagsgudstjänst 13/11.

Kyrkis 0–5

Kom på gympa i Västlands försam-
lingshem, måndagar kl 10–11! Enkla 
rörelser för att öka rörligheten. Sittande 
eller stående, du väljer. Bekväma kläder 
rekommenderas. Ledare är Harriet 
Lindqvist. Ingen kostnad eller anmälan. 
Vi får ett Ord med oss för dagen.

Gympa

En öppen samling för dig som är ledig 
dagtid. Fredagar kl 10–12, Nathana-
elgården i Tierp. Här sprider vi ut oss i 
lokalen och delar gemenskap. Vi pratar 
om det som livet rymmer, fikar och 
lyssnar på korta programpunkter.  
Kaffe, smörgås och kaka för valfri slant. 

3/11: Knep och knåp med Carina 
Vindeland! 10/11: Britta Furenborn 
kommer på besök och vi sjunger från 
Evert Taubes sångskatt! 17/11: Sång- 
och musikunderhållning med George 
Hansson och Martin Larsson! 24/11: 
Knep och knåp med Carina Vindeland!

Öppet hus

Kom och dela en stund i gemenskap! 
Diakon Carina leder andakt och vi får 
varierade, enkla program att lyssna på. 
Onsdag 15/11 kl 10–12, Equmenia- 
kyrkan i Karlholm. Idag: Underhåll-
ning av Harry Hedbom och Anders 
Andersson med fiol och dragspel!

Pratbubblan



CAFÉ OCH GEMENSKAP

Välkommen till vårt trevliga café i 
centrala Karlholm! Här finns ett litet 
men naggande gott utbud av hembakt 
kaffebröd, smörgåsar, varm toast och 
givetvis kaffe, te och saft, allt till själv-
kostnadspris. I samarbete med Tierps 
kommun. Måndagar och onsdagar kl 
12–15, Equmeniakyrkan i Karlholm.

Café Ankaret

Våra digitala kanaler

FACEBOOK.COM/TIERPSPASTORAT

INSTAGRAM.COM/TIERPSPASTORAT

YOUTUBE.COM/@TIERPSPASTORAT

SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP
WEBBPLATS:

FACEBOOK:

INSTAGRAM:

YOUTUBE:

Elvakaffet är en öppen samling för 
kvinnor i alla åldrar! Att dela gemen-
skap är grunden och allt som oftast är 
diakon Carina med. Kaffe, smörgås och 
kaka för valfri slant. Välkommen!  
Tisdagar udda veckor kl 11–13, 
Hållnäs församlingshem.

7/11: Marianne Wahlström kommer 
med sin cittra och vi sjunger ihop! 
21/11: Måndagskören under ledning 
av Birgitta Olsson sjunger för oss!

Elvakaffet

Du som vill lära dig det svenska språket 
är varmt välkommen till Språkcaféet i 
Karlholm! Har du barn kan de leka un-
der ditt ansvar medan du övar svenska. 
Du som är intresserad av andra kulturer 
är också välkommen för att prata och 
fika! Torsdagar kl 18–20, Equmenia-
kyrkan i Karlholm (bredvid Coop).

Språkcafé

Sinnesrogrupp

En öppen grupp för alla som vill  
reflektera över livet tillsammans med 
andra. Allt som sägs stannar i rummet. 
Gruppen samlas kl 14.00 på Nathana-
elgården i Tierp samma söndag som vi 
firar sinnesromässa och leds av diakon 
Carina Vindeland. Välkommen!

Välkommen stora som små till Tors-
dag tillsammans, torsdagar jämna 
veckor kl 16–19 i Hållnäs försam-
lingshem! Vi äter soppa ihop och delar 
en stund av samvaro. Drop-in från kl 
16.00 om du vill vara med och förbe-
reda soppan. Maten serveras cirka kl 
17.00 (barnvänliga alternativ finns). 
Senare fortsätter kvällen med bokcirkel.  
OBS: Höstlovsstängt 2/11.

Torsdag tillsammans

Här sprider vi ut oss i lokalerna och  
delar gemenskap. Onsdagar kl 15–18, 
Nathanaelgården i Tierp.

15.00–15.50: Meditation  
(Nathanaelgården, nedervåningen) 
16.30–18.30: Soppmiddag 
16.00–17.00: Bibelstudium för  
söndagens texter (udda veckor) 
16.00–17.00: Studiecirkel med fokus 
på introduktion till Bibeln, psalmboken, 
kyrkoåret med mera (jämna veckor)
17.00–19.00: Språkcafé 
18.00: Kvällsandakt

Onsdagsöppet

Vill du sticka, sy, fika och prata?  
Välkommen till våra olika hand- 
arbetsträffar i pastoraret!

STICKCAFÉ: Tisdagar kl 10–12, 
Nathanaelgården i Tierp. Vill du hand-
arbeta tillsammans med andra, för en 
god sak? Allt som tillverkas i stickcaféet 
går till välgörande ändamål. Prata och 
fika hinner vi också med.

HÅLLBAR SYJUNTA: Sista torsdagen 
i månaden kl 19–21, Sockenstugan 
i Österlövsta. För dig som vill skapa 
med händerna och fundera kring hur vi 
kan leva mer hållbart. Sticka, brodera, 
tova, sy, måla eller mest fika – du väljer 
själv, och tar med det du vill göra. Vi lär 
oss av varandra i gemenskap.

SYFÖRENING: Måndag 6/11 och 
20/11 kl 12–14, Nathanaelgården 
i Tierp. Kom till Nathanaelskyrkans 
syförening! Vi delar tankar för veckan, 
fikar och umgås, den som kan och vill, 
handarbetar lite också. Det vi tillverkar 
blir på olika sätt något positivt för våra 
medmänniskor i världen. 

Sticka, sy och fika?



     Fredag 3 november
     Närvaro på kyrkogårdarna 
 
KL 13–16 Hållnäs kyrkogård 
KL 15–18 Österlövsta kyrkogård 
KL 13–17 Västlands kyrkogård 
KL 15–18 Tolfta kyrkogård 
KL 15–18 Nathanaelskyrkans kyrkogård

                           Lördag 4 november 
     Närvaro på kyrkogårdarna 

KL 12–15 Hållnäs kyrkogård
KL 13–16 Nathanaelskyrkans kyrkogård.  
Även öppet på Nathanaelgården med fika och gemenskap.
KL 15–18 Österlövsta kyrkogård 
KL 15–18 Västlands kyrkogård

Minnesgudstjänster
KL 15.00 Hållnäs kyrka. Präst: Svenny Hellström. Veniat: Alice  
Bengtsson. Organist: Lukas Arvidsson. Cellist: Kristoffer Arvidsson.

KL 16.00 Nathanaelskyrkan. Präst: Mikael Arnqvist. Diakon: Carina  
Vindeland. Kyrkomusiker: Matilda Elf. Medverkande: Tierps damkör  
och Valle Magnusson, bas.

kl 18.00 Tolfta kyrka. Veniat: Karl-Erik Berglin. Diakon: Carina  
Vindeland. Medverkande: Valle Magnusson, bas. Matilda Elf, sång/piano. 

kl 18.00 Österlövsta kyrka. Präst: Svenny Hellström. Veniat: Alice 
Bengtsson. Organist: Lukas Arvidsson. Cellist: Kristoffer Arvidsson.

kl 18.00 Västlands kyrka. Präst: Elias Edefors. Diakon: Gabriella Riben. 
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson. Medverkande: Västlands kyrkokör. 

       Söndag 5 november kl 18.00 
       Musikgudstjänst, Lövstabruks kyrka
 
På Alla själar dag erbjuder Matilda Elf (sång),  
Lukas Arvidsson (flygel) och Kristoffer Arvidsson (cello) 
ett själavärmande program. Musik som gör gott att  
kravlöst få landa i som en avrundning på den ljusfyllda 
minneshögtiden. Präst: Thorhallur Heimisson.

Välkommen att besöka våra kyrkor och kyrkgårdar i

Alla helgons helg

Kära medmänniska!
När jag skriver detta har jag varit ute och 
plockat kantareller med min syster. Hon 
visade mig ett kantarellställe som hon hittat 
för några veckor sedan. Då var det så många 
att hon inte kunde få med sig allt. Idag var 
det inte lika många kvar – men vi fick, anser 
jag, tillräckligt. 

Det var ett tydligt bevis på att hösten och 
mörkret är på väg. En del av svamparna var jättefina, andra började att 
bli gamla och en del fanns inte längre kvar. Så kan det kännas med livet, 
ett tag finns alla där omkring oss i våra liv. Men ju längre man får gåvan 
att leva, desto mer uppmärksammas man på att det är fler, inte bara jag, 
som blir äldre. Det är även fler som försvinner från ens sida, en efter en. 

Vad det gäller kantarellerna har vi hopp om att vi ska få se dem igen näs-
ta höst och lysa upp vår tillvaro. Men hur är det då med oss människor, 
förvinner vi bara in i mörkret och blir blott ett minne i någons hjärta? 

Dessa och många andra tankar kan väckas när vi nu närmar oss allhelgo-
natiden. Den tid som påminner oss om livets villkor för oss alla. Kanske 
det inte bara är minnet i våra hjärtan som drar oss till kyrkan eller  
kyrkogården för att tända ljus, utan ljuset som vi tänder kan även lysa 
upp det mörka eller skrämmande som döden kan innebära för oss.

Men det finns ett annat ljus som tändes för snart två tusen år sedan.  
Det var när Jesus, Guds son, kom till jorden och levde vårt liv och dog 
vår död, men genom Guds nåd lät honom gå igenom döden och bli 
levande igen. Genom det finns det en väg som leder till ett liv där ljuset 
aldrig slocknar och där livet aldrig försvinner. Därför kan Jesus säga: 
”Jag är världens ljus. Den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus” ( Joh 8:12). Hur mörkt det än blir kan inte ens dödens mörker 
täcka det ljus som Jesus tände och som har givit oss människor hopp om 
en väg och vandring till det eviga ljuset.

Så nästa gång du går till kyrkogården eller kyrkan i allhelgonatid och 
ser alla ljusen som lyser på gravarna eller som man tänder för och läser 
upp de människors namn som lämnat oss – tänk då inte bara på de ljusa 
minnena av de personerna du har förlorat, utan även på hoppet om att 
de finns där i ljuset och livet som aldrig slocknar. Låt oss alla leva i det 
hoppet om att vi en dag skall få ses där.

Med det hoppet önskar jag er en fridfull Alla helgons helg.

Mikael Arnqvist 
Kyrkoherde i Svenska kyrkan Tierps pastorat 

Alla helgons helg är en av kyrkans stora högtider då vi hedrar minnet av dem som har lämnat jordelivet. I Svenska kyrkan Tierps  
pastorat firar vi Alla helgons helg bland annat genom att smycka våra kyrkogårdar lite extra. Kanske tänder du ljus på en grav, vid en 
minneslund eller en askgravlund? Våra kyrkor hålls öppna och det blir även en möjlighet till eftertanke och samtal. På lördagen firar vi 
minnesgudstjänster och tänder ljus för dem som har gått före oss.

      svenskakyrkan.se/tierp

     facebook.com/tierpspastorat

     instagram.com/tierpspastorat
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PROGRAM: ALLA HELGONS HELG


